

1 Mayıs Özel Günübirlik Sapanca Maşukiye Kartepe Turu

Ankara Çıkışlı

Tur Progamı

1 Mayıs İşçi Bayramında Güzel bir gün geçireceğimiz Sapanca Maşukiye Kartepe Turumuzda Buluşuyoruz.

KALKIŞ NOKTALARIMIZ

07:20 Ssc Tur Ofis Önü

07:30 Milli Kütüphane

07:35 Ankamall Adese

07:45 Batıkent Carrfeour

08:10 Eryaman Göksu Göleti

Sabah 07.20'de SSC Tur Ofis önünde (Meşrutiyet Cad.) Buluştuktan sonra **Sapanca'ya** hareket ediyoruz. Araç içi ikramlar ve Araçta verdiğimiz kahvaltı paketi ile yolumuza devam ediyoruz. Molamız sonrasında Yaklaşık 3,5 saatlik yolculuğumuzdan sonra **Sakarya** kentimizin eşsiz güzellikte bir manzaraya Sahip Olan Sapanca İlçesine Ulaşıyoruz. **Sapanca** Gölü manzarası ayaklarımızın altında Burada 1,5 saatlik serbest zaman veriyoruz bura deniz bisikletine binebilir göl etrafında yürüyüş yapabilir ve sevdiklerinize hediyelik eşyalar alabilir. Ayrıca göl etrafındaki Kefeler de Göl manzarası eşliğinde çay kahve veya salebinizi yudumlayabilirsiniz. Sapanca gölündeki gezimiz sonrasında Kocaeli'nin yemyeşil köylerinden **Maşukiye** ile **Sapanca** arasında yer alan **Kurtköy'e** gidiyoruz. Burada öğle yemeğimizi (kiremitte alabalık, köfte ya da tavuk, salata, içecek) derkenarında yeşillikler içinde olan restoranımızda alıyoruz. Yemek sonrası Semaverde demlenmiş olan Çayınız ile birlikte Yarım saat kadar Restoranımızın bahçesinde bulunan hamaklarda salıncaklarda vakit geçirebilir dinlenebilir yorgunluğunuzu atabilirsiniz. Buradan ayrılmadan önce toplu bir aile fotoğrafı alıp, **Aşıklar diyarı Maşukiye'ye** geçiyoruz panoramik olarak Maşukiye **Aşıklar Deresini** ve şaleleri mağarayı görüyoruz. Serbest zaman sonrası Şaleler kenarında huzur dolu yürüyüş yapabilir hediyelik eşyalar alabilir kefelere vakit geçirebilir fotoğraf çekebilirsiniz. Daha sonra Otobüsle yarım saatlik bir yolculukla tüm Sapanca ve İzmit körfezinin Ayaklarınızın altında kalacağı muhteşem manzarasıyla ünlü **Kartepe'ye** çıkıyoruz. Burada dileyenler teleferik keyfi yapabilir Atv'ye binebilir, fotoğraf çekebilir, bölgede bulunan The Green park Kartepe Resort Otel'de çay kahve içebilirler (extra). Biraz yorucu ama tatlı bir yorgunlukla turumuzu burada bitiriyoruz Saat 18.00 gibi Ankara'ya hareket ediyoruz. Neşeli bir yolculuk sonrasında Araçta vereceğimiz ikramlarımız ile Ankara'ya 22.30 civarlarında varıyoruz. Bir başka SSC Tur organizasyonun da buluşmak üzere vedalaşyoruz.

FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER

Lüks Araç İle Ulaşım

Araç İçi İkramlar

Araçta Kahvaltı Tabağı (Zeytin, Pınar Bal, Pınar Krem Peynir, Nestle Çokokrem, Pınar Tereyağ Çeri Domates, Salatalık)

Öğle Yemeği (Kiremitte Balık, Köfte, Tavuk, İçecek, Salata)

Milli Park Giriş Ücreti

Refakat Hizmetleri

0-3 yař çocuklar otobüste koltuk ve yemek almadıkları taktirde ücretsizdir.

FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

Tüm Şahsi Harcamalar

DETAYLAR

Acentemiz kesin kayıt tarihine kadar fiyatlarda ve konaklanacak otellerde deęişiklik yapma hakkını saklı tutar. Turlarımız, tura kayıt yaptıran kiři sayısına göre; 15-17 kiřide özel dizayn minibüs ile, 18-31 kiřide lüks küçük otobüs ile, 31 kiřinin üstünde ise 46kiřilik otobüslerimiz ile yapılacaktır. Turlarımızın, yeterli sayıya ulaşamaması ve iptal olması durumunda (min.15 Kiři); konaklamalı turlarda minimum 3 gün önceden, günübirlik turlarda minimum 1 gün önceden haber verilir. Otellerden hareket saatlerini rehber belirleyecektir ve iklim koşullarına göre programda deęişiklik yapabilir.